
QUINTA TAPPA: CREMONA CIRCUIT 

CHALLENGE + ENDURANCE + STAFFETTA + PREMIAZIONI DI FINE ANNO 

18 Novembre 2023 - Cremona Circuit - CR - IT 

 

Suddivisione in Gruppi – DEFINITIVO al 15/11/2023 

 

Vi ricordiamo che i gruppi sottostanti NON sono le categorie di appartenenza per la classifica, ma i raggruppamenti 

di partenza dei turni (fare riferimento al programma di giornata) 

 

Vetture Gruppo M 

 
1) 4 Edobena Maxda Mx5 Na 1.8 Entry M 
2) 61 Losna Mazda Mx5 NB Entry M 
3) 75 PikoPiko Mazda Mx5 NB Entry M 
4) 96 3VZ Mazda Mx5 Na Entry M 
5) 335 enrico di stasio Pony Killer Entry M 
6) 522 Nonno Mazda Mx5 Na Entry M 
7) 696 Tonno Mazda Mx5 Nd Challenge Entry M 
8) 70 Arancia Toyota GR86 Gentleman M 
9) 106 Zikkio Peugetot 106 Gentleman M 
10) 317 Dario71 Lotus Elise Gentleman M 
11) 500 Umbi74 Mazda Mx5 ND Gentleman M 
12) 566 DarioFurio90 Lotus Elise S1 Gentleman M 
13) 747 ghiacciolo Mazda Mx5 ND Gentleman M 
14) 771 Federica Mazda Mx5 ND Gentleman M 
15) 962 A052 Mazda Mx5 Nd Gentleman M 
16) 24 lorebaldo94 Mx5 Nd Gentleman M 
17) 944 Fulgenzi Porsche 992 Gt3 Hyper Car M 
18) 7 Meteora Mazda Mx5 ND Master M 
19) 35 breonen Lotus Elise S1 Master M 
20) 44 simbar95 Mini Jcw F56 Master M 
21) 83 Fichera Spies Mazda Mx5 Nd Master M 
22) 542 thejudge Mazda Mx5 Swap Master M 
23) 33 Aleloca Clio RS Master M 
24) 268 Cucchi Honda S2000 Master M 
25) 89 Andrea Vax Mx5 ND Master M 
26) 596 DenDen33 Abarth 595 Turismo Master M 
 

Vetture Gruppo V 

 
1) 39 Lottie63 Lotus Exige S220 Cup V 
2) 52 da0a100 Lotus Elise Cup V 
3) 57 Rhencullen Lotus Elise S1 Cup V 
4) 63 Alfa156TS Alfa Romeo 4C Cup V 
5) 110 DB1973 Alpine A110 Cup V 
6) 619 Settore7 Honda S2000 Cup V 
7) 261 Teone81 Elise SC Cup V 
8) 3 Chrisman Audi R8 Hyper Car V 
9) 27 MC Caterham Open V 
10) 161 Cecio Dallara Stradale OEM Open V 



11) 273 Mete Lotus Exige V6 Open V 
12) 707 Zibo Caterham Csr Open V 
13) 991 Il Banatta Lotus Elise Open V 
14) 260 Chalanger Exige Cup 260 Open V 
15) 2 gialloalex Speedster Turbo Open-Pro V 
16) 5 AlexStra Dallara Stradale Open-Pro V 
17) 22 EnrI Dallara Stradale Open-Pro V 
18) 31 Ste Opel Speedster Open-Pro V 
19) 777 Andrea777 Dallara Stradale Open-Pro V 
20) 123 Fabiola Caterham Open-Pro V 
21) 147 Tiger4C Radical Racing V 
22) 222 Redduz96 Osella pa21 jr Racing V 
23) 740 GT Cars Radical Sr3 Racing V 
 

Vetture Gruppo T 

1)  
1) 372 Dal Fuorigiri Fiat Punto Abarth Gentleman T 

2) 46 Ermanno M2 Bmw M2 Gran Turismo T 
3) 246 Il Camiciato Bmw M3 E36 Gran Turismo T 
4) 630 Del Giudice Audi TT Gran Turismo T 
5) 743 Volpi Civic Type R Fk8 Gran Turismo T 
6) 744 Soave Audi TT Gran Turismo T 
7) 990 Filippa Porsche 991 Gt3 Hyper Car T 
8) 11 Zamp_Mx5 Mazda Mx5 NC 2.0 Master-Pro T 
9) 41 Dany41 Mazda Mx5 1.6 Turbo Master-Pro T 
10) 564 Lena Bmw E36 Master-Pro T 
11) 739 Marco RX Toyota GT86 Master-Pro T 
12) 867 Speedy7 Mitjet Master-Pro T 
13) 745 Chadli Mx5 NB Turbo Master-Pro T 
14) 47 Merlu Mx5 NC Tubo Master-Pro T 
15) 690 Laroz Lotus Elise S3 Master-Pro T 
16) 333 Il Morris Audi TT Racing T 
17) 278 Govoni Bmw Serie 3 Racing T 
18) 748 Protto Golf GTI Turismo T 
19) 197 Cesare97 Renault Megane Rs Turismo T 
20) 236 Scuderia Bdm Audi TT Mk2 Turismo T 
21) 430 Fabry Audi TT Turismo T 
22) 879 Rossetti Renault Megane Rs Turismo T 
23) 40 Geruzzo Audi TT Turismo T 
24) 803 matt_flyer Subaru Impreza Spec C Turismo T 
25) 944 Fulgenzi Porsche 992 Gt3 Hyper Car T 

 

Iscrizioni Challenge 

 

Entry 

 
1) 4 Edobena Maxda Mx5 Na 1.8 Entry M 
2) 61 Losna Mazda Mx5 NB Entry M 
3) 75 PikoPiko Mazda Mx5 NB Entry M 
4) 96 3VZ Mazda Mx5 Na Entry M 
5) 335 enrico di stasio Pony Killer Entry M 
6) 522 Nonno Mazda Mx5 Na Entry M 
7) 696 Tonno Mazda Mx5 Nd Challenge Entry M 
 



Gentleman 

 
1) 70 Arancia Toyota GR86 Gentleman M 
2) 106 Zikkio Peugetot 106 Gentleman M 
3) 317 Dario71 Lotus Elise Gentleman M 
4) 372 Dal Fuorigiri Fiat Punto Abarth Gentleman T 
5) 500 Umbi74 Mazda Mx5 ND Gentleman M 
6) 566 DarioFurio90 Lotus Elise S1 Gentleman M 
7) 747 ghiacciolo Mazda Mx5 ND Gentleman M 
8) 771 Federica Mazda Mx5 ND Gentleman M 
9) 962 A052 Mazda Mx5 Nd Gentleman M 
10) 24 lorebaldo94 Mx5 Nd Gentleman M 
 

Master  

 
1) 7 Meteora Mazda Mx5 ND Master M 
2) 35 breonen Lotus Elise S1 Master M 
3) 44 simbar95 Mini Jcw F56 Master M 
4) 83 Fichera Spies Mazda Mx5 Nd Master M 
5) 542 thejudge Mazda Mx5 Swap Master M 
6) 33 Aleloca Clio Rs Master M 
7) 268 Cucchi Honda S2000 Master M 
8) 89 Andrea Vax Mx5 Nd Master M 
9) 596 DenDen33 Abarth 595 Turismo Master M 
 

Master-Pro 

 
1) 11 Zamp_Mx5 Mazda Mx5 NC 2.0 Master-Pro T 
2) 41 Dany41 Mazda Mx5 1.6 Turbo Master-Pro T 
3) 564 Lena Bmw E36 Master-Pro T 
4) 739 Marco RX Toyota GT86 Master-Pro T 
5) 867 Speedy7 Mitjet Master-Pro T 
6) 745 Chadli Mx5 NB Turbo Master-Pro T 
7) 47 Merlu Mx5 NC Tubo Master-Pro T 
8) 690 Laroz Lotus Elise S3 Master-Pro T 
 

Cup 

 
1) 39 Lottie63 Lotus Exige S220 Cup V 
2) 52 da0a100 Lotus Elise Cup V 
3) 57 Rhencullen Lotus Elise S1 Cup V 
4) 63 Alfa156TS Alfa Romeo 4C Cup V 
5) 110 DB1973 Alpine A110 Cup V 
6) 619 Settore7 Honda S2000 Cup V 
7) 261 Teone81 Elise SC Cup V 
 

Open 

 
1) 27 MC Caterham Open V 
2) 161 Cecio Dallara Stradale OEM Open V 
3) 273 Mete Lotus Exige V6 Open V 
4) 707 Zibo Caterham Csr Open V 
5) 991 Il Banatta Lotus Elise Open V 
6) 260 Chalanger Exige Cup 260 Open V 
 



Open-Pro 

 
1) 2 gialloalex Speedster Turbo Open-Pro V 
2) 5 AlexStra Dallara Stradale Open-Pro V 
3) 22 EnrI Dallara Stradale Open-Pro V 
4) 31 Ste Opel Speedster Open-Pro V 
5) 777 Andrea777 Dallara Stradale Open-Pro V 
6) 123 Fabiola Caterham Open-Pro V 
 

Turismo 

 
1) 197 Cesare97 Renault Megane Rs Turismo T 
2) 236 Scuderia Bdm Audi TT Mk2 Turismo T 
3) 430 Fabry Audi TT Turismo T 
4) 879 Rossetti Renault Megane Rs Turismo T 
5) 40 Geruzzo Audi TT Turismo T 
6) 748 Protto Golf GTI Turismo T 
7) 803 matt_flyer Subaru Impreza Spec C Turismo T 
 

Granturismo 

 
1) 46 Ermanno M2 Bmw M2 Gran Turismo T 
2) 246 Il Camiciato Bmw M3 E36 Gran Turismo T 
3) 630 Del Giudice Audi TT Gran Turismo T 
4) 743 Volpi Civic Type R Fk8 Gran Turismo T 
5) 744 Soave Audi TT Gran Turismo T 
 

Hypercar 

 
1) 3 Chrisman Audi R8 Hyper Car V 
2) 944 Fulgenzi Porsche 992 Gt3 Hyper Car M 
3) 944 Fulgenzi Porsche 992 Gt3 Hyper Car T 
4) 990 Filippa Porsche 991 Gt3 Hyper Car T 
 

Racing 

 

1) 147 Tiger4C Radical Racing V 
2) 222 Redduz96 Osella pa21 jr Racing V 
3) 333 Il Morris Audi TT Racing T 
4) 740 GT Cars Radical Sr3 Racing V 
5) 278 Govoni Racing T 
 

 

 

Iscrizioni Endurance e Staffetta (MAX 25 Auto contemporaneamente) 
 
1) 4 Edobena + Marcosil Maxda Mx5 Na 1.8 Entry E 
2) 96 3VZ Mazda Mx5 Na Entry E 
3) 962 + 161 A052 + Cecio Mx5 Nd + Mx5 Na Gentleman + Gentleman S 
4) 110 DB1973 + Da 0 a 100 Alfa 4c Cup E 
5) 7 Meteora Mazda Mx5 ND Master E 
6) 75 PikoPiko Mazda Mx5 NB Entry E 
7) 22 EnrI Dallara Stradale Open-Pro E 



8) 70 Arancia Toyota GR86 Gentleman E 
9) 57 Rhencullen Lotus Elise S1 Cup E 
10) 61 Losna Mazda Mx5 NB Entry E 
11) 83 Fichera Spies Mazda Mx5 Nd Master E 
12) 745 Chadli - Sikora Mx5 NB Turbo Master-Pro E 
13) 696 + 197 Tonno + Cesare97 Mazda Mx5 Nd Challenge Entry E 
14) 47 Merlu Mx5 NC Tubo Master-Pro E 
15) 601 BRZ601 Subaru Brz Gentleman E 
16) 177 Fletch Mitjet Racing/Master-Pro E 
17) 541 Cascio Rocchetta Elise Cup 250 + Elise 220 Sport Cup + Master S 
18) 228 aXe - Zibo Mazda Mxc Nc Gentleman E 
19) 808 Diego Clio Rs Master E 
20) 199 Supie Caterham Open E 
21) 274 Pigozzi Lotus Elise 220 Master E 
22) 690 Laroz Lotus Elise S3 Master-Pro E 
23) 31 Ste Opel Speedster Open-Pro E 
 
 

Assegnazione BOX 

 

− Box 5 Organizzazione Challenge LLCC 
 

− Box 6 Enri / Andrea777 / Federica / Ermanno 

− Box 4 Fulgenzi 

− Box 3 Zibo / Fletch 

− Box 2 Il Morris 

− Box 1 Losna / Lena 

− Box 7 Volpi / Cesare97 

− Box 8 Redduz / Gt Cars / Tiger4c 

− Box 9 Nonno / Govoni 

− Box 10 Larosa / GialloAlex 

− Box 11 Ste 


